
Zarządzenie  Nr 0151/BF/357/07 
    Burmistrza  Miasta Darłowo    
    z dnia 21 sierpnia 2007r. 
 
 
 
w sprawie zmian  budżetu gminy - Miasto Darłowo na 2007 rok. 
 
 
    Na podstawie  art.188 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz.2104, Nr 169, poz.1420, z 2006r. Nr 45, poz.319, Nr 104, 
poz.708, Nr 187, poz. 1381, Nr 170, poz.1217, Nr 170, poz.1218, Nr 249, poz.1832, z 2007r. 
Nr 88, poz.587, Nr 115, poz.791) oraz upoważnienia zawartego w § 10 pkt 3 uchwały Nr 
III/15/06 Rady Miejskiej w Darłowie z 27 grudnia 2006 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy-Miasta Darłowo na 2007 rok zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
 
Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków w kwocie 84.262,00 zł zgodnie z 
załącznikiem Nr 1. 
 

§ 2 
 

Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów i wydatków na kwotę 37.955,00zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 
 

§ 3 
 

1. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 
a/ dochodami  ogółem                                  38.931.240,00 zł 
    w tym dotacja na zadania zlecone              4.147.555,00 zł 
b/ wydatki  ogółem                                       53.880.995,00 zł 
     w tym  -  wydatki na zadania zlecone       4.147.555,00 zł 
 

§ 4 
 
Zarządzenie  wchodzi w życie  z dniem ogłoszenia poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego, ma zastosowanie do budżetu roku kalendarzowego 2007 i stanowi 
podstawę do korekty układu wykonawczego. 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



          Załącznik Nr 1  
                                                                                          do  Zarządzenia Nr 0151/BF/357/07 
                                                                                             Burmistrza Miasta Darłowo                                  
                  z  dnia 21 sierpnia 2007r. 
 
 

WYDATKI 
.            w zł 

Dz. Rozdz. § TREŚĆ ZMNIEJSZENIE ZWIĘKSZENIE

700      
 70004  Różne  jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej 
  

      
  4280 Zakup usług zdrowotnych  55,00 
      
  4300 Zakup usług pozostałych 10.706,00  
      
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

 450,00 

      
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

 2.600,00 

      
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
 571,00 

      
  4480 Podatek od nieruchomości  7.030,00 
      
700 x x Gospodarka mieszkaniowa 10.706,00 10.706,00 
750      
 75022  Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
  

      
  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
4.000,00  

      
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług  

telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

 2.000,00 

      
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

 2.000,00 

      
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
  

      
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  4.000,00 



      
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32.600,00  
      
  4270 Zakup usług remontowych  127,00 
      
  4300 Zakup usług pozostałych 127,00  
      
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, 

w tym programów i licencji 
 28.600,00 

      
 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
  

      
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10.000,00  
      
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00  
      
  4300 Zakup usług pozostałych  20.000,00 
      
750 x x Administracja publiczna 56.727,00 56.727,00 
754      
 75416  Straż Miejska   
      
  4300 Zakup usług pozostałych  445,00 
      
754 x x Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
 445,00 

758      
 75818  Rezerwy ogólne i celowe   
      
  4810 Rezerwy 445,00  
      
758 x x Różne rozliczenia 445,00  
801      
 80101  Szkoły podstawowe   
   Szkoła Podstawowa Nr 3   
      
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
1.184,00  

      
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1.036,00 
      
  4120 Składki na Fundusz Pracy  148,00 
      
   Zespół Szkół w Darłowie   
      
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00  
      
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, 

w tym programów i licencji 
 100,00 

      



   Zespół Szkół w Darłowie   
 80110  Gimnazja   
      
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00  
      
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, 

w tym programów i licencji 
 100,00 

      
801 x x Oświata i wychowanie 1.384,00 1.384,00 
900      
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 
  

      
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.000,00  
      
 90095  Pozostała działalność   
      
  4300 Zakup usług pozostałych  15.000,00 
      
900 x x Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
15.000,00 15.000,00 

      
x x x Ogółem  84.262,00 84.262,00 

 
Uzasadnienie: 
Przenosi się kwotę 10.706,00zł ogółem w dz.700 rozdz.70004 w związku z przewidywanym 
innym wykonaniem. 
Przenosi się kwotę 4.000,00zł  w dz.750 rozdz.75022 w związku z przewidywanym innym 
wykonaniem. 
Przenosi się kwotę 127,00zł w rozdz.75023 z § 4300 dysponent nr 6) do § 4270 - dysponent 
nr 6) oraz kwotę 4.000,00zł z § 4210 (dysponent nr 06) do § 4170 ( dysponent nr 14) – z 
przeznaczeniem na utrzymanie toalet, jak również 28.600,00zł z § 4210 (dysponent nr 16 do 
 § 4750 – na zakup akcesoriów komputerowych. 
Rozwiązuje się rezerwę ogólną w kwocie 445,00zł z przeznaczeniem na pokrycie bieżących 
wydatków w dz.754 rozdz.75416 § 4300 – 95,00zł (dysponent nr 15) 350,00zł (dysponent 
 nr 13). 
Przenosi się kwotę 10.000,00zł w rozdz.75075 z § 4170 oraz 10.000,00zł z § 4210 do § 4300 
na realizację bieżących zobowiązań. 
Przenosi się kwotę 1.184,00zł w rozdz.80101 w Szkole Podstawowej nr 3 z przeznaczeniem 
na opłacenie pochodnych  od wynagrodzeń nauczyciela j.angielskiego zatrudnionego w 
ramach wdrażania reformy oświaty  ( klasy I i II szkoły podstawowej). Przenosi się kwotę 
200,00zł w dz.801 w Zespole Szkół w Darłowie w związku z objaśnieniami Ministra 
Finansów w sprawie stosowania klasyfikacji budżetowej 
Przenosi się kwotę 15.000,00zł z rozdz.90004 § 4210 (dysponent nr 29) do rozdz.90095  
§ 4300 ( dysponent nr 29) z przeznaczeniem na renowację zieleni miejskiej. 
 
 
 

 
 
 



          Załącznik Nr 2  
                                                                                          do  Zarządzenia Nr 0151/BF/357/07 
                                                                                             Burmistrza Miasta Darłowo                                  
                  z  dnia 21 sierpnia 2007r. 
 
 

ZWIĘKSZENIE 
.            w zł 

Dz. Rozdz. § TREŚĆ DOCHODY WYDATKI 

801      
 80101  Szkoły podstawowe   
      
  2030 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

16.082,00  

      
   Szkoła Podstawowa nr 3   
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 12.220,00 

      
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  2.100,00 
      
  4120 Składki na Fundusz Pracy  300,00 
      
   Zespół Szkół w Darłowie   
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 1.462,00 

      
 80195  Pozostała działalność   
      
  2030 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

7.403,00  

      
  4300 Zakup usług pozostałych  7.403,00 
854 x x Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
23.485,00 23.485,00 

854      
 85415  Pomoc materialna dla uczniów   
      
  2030 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

14.470,00  

      
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów  14.470,00 
      



854 x x Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

14.470,00 14.470,00 

      
x x x Ogółem 37.955,00 37.955,00 

 
Uzasadnienie: 
Zwiększa się planowane dochody i wydatki  o kwotę 16.082,00zł w związku z pismem 
Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB.1.KK-3011-2/146/2007 w sprawie dotacji na 
sfinansowanie w ramach wdrażania reformy oświaty nauczania języka angielskiego w klasie 
pierwszej i drugiej szkoły podstawowej w roku  2007/2008, w okresie wrzesień-grudzień . 
Ponadto zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 7.403,00zł zgodnie z pismem Wojewody 
Zachodniopomorskiego Nr F.B.1.JP-3011-2/144/2007 na dofinansowanie wycieczki  w 
ramach programu wycieczek edukacyjnych dla dzieci i młodzieży do miejsc pamięci 
narodowej. 
Zwiększa się planowane dochody i wydatki o kwotę 14.470,00zł w związku z pismem 
Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB.1.JP-3011-2/137/2007, FB.1.JP-3011-2/150/2007, 
FB.1.JP-3011-2/150 w sprawie dotacji na dofinansowanie zakupu podręczników dla dzieci 
rozpoczynających roczne przygotowanie przedszkolne lub naukę w klasach I-III szkoły 
podstawowej i w klasach I-III ogólnokształcącej szkoły muzycznej I stopnia oraz zakupu 
jednolitego stroju dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjów z podziałem na: 
- Przedszkole nr 2 -    210,00zł 
- Szkoła Podst. Nr 3   -   12.220,00zł 
- Zespół Szkół w Darłowie ( szkoła podstawowa- rozdz.80101) -   740,00zł 
                                            (gimnazjum – rozdz.80110)              -   350,00zł 
- Gimnazjum Miejskie  -  950,00zł. 
 


